MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 09 de Março de 2021.

Ofício nº 175/2021

ExcelentíssimoSenhor Preíeito
Municipal,

fotocópia do requerimento nº 402/21

de de votos por esta Casa

ndo que seja restaurada a
o dever de encaminhar a Vossa Excelência,

da Vital, aprovado por unanimida

e 08 de março do corrente, solicita
Cumpre

teria do Vereador Genésio

na sessão ordinária d
umercindo Santana, Vila Verde.

de eu
Legislativa,
camada asfáltica na Rua 6

renovo os meus protestos de elevada
estima e distinto apreço.

Sem mais,

A ,»)
/ /' ,% // 1/1/
'í/íã/dr/OÍAI eí'to

ssa/435%?

Presidente

EXMOSR,

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUA SUBESTAÇÁODEHamm 2008 - CEP 53501-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (u) 3392-1717:ogemcnmpolugn.pr,gov,brErmal): cmclmpolar pºl-xp.“.legmrHomv puge: ...-.eu

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO pág 1 / 1

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nª 7291/2021 Cód. Veriflcador: VUT7

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653,199/0001-10
'

Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEF:83.601—450

Cidade: Campo Largo EsmeZPR
Bairro: VILA BANCARIA -

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-mail: conlabilidade©cmcampolalgopr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 10/03/2021 08:28
25/03/2021
SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº 175/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO N" 402/2021
VEREADOR(A) GENESIO DA VITAL

- Para consulta de processos de "Protocolo“ pela internet, acesse: oamguIa/goatendenet.
« Localize. no portal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo".
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,

constantes no cabeçalho deste comprovante.

* SI» nuª “JHENYFFER'ANDRES A SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 7291/2021 Cód. Verificador: VUT7

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: o1.653.199/ooo14o
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450

Cidade: Campo Largo Eslado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445—0859

E-mail: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 10/03/2021 08:28
Previsão: 25/03/2021
1" Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFÍCIO NºI 175/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 402/2021
VEREADOR(A) GENESIO DA VITAL

wu Smam/u uma mª,/hmm wm'm1zn1r1a7<77KNFB1GPszmxs .mm.,mv 1/45ersz mourºs..m su vn smms m/m/un'u nn u u ,na nn